DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 09/09/202409/09/2024 EDIÇÃO 165EDIÇÃO 165 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI – AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: a Câmara Municipal de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n° 04.889.589/0001-81, neste
ato representada por seu presidente Sr. Wilde Wéllis de Oliveira, faz saber aos interessados que fará realizar, às 08:00 horas do dia 24/09/2024, Pregão Eletrônico nº 02/2024, aquisição de motocicleta
nova, zero quilômetro, com primeiro emplacamento para atender a demanda da Câmara Municipal de Piumhi, especificações constantes do Termo de Referência. O edital estará disponível, na íntegra, a
partir de 09/09/2024 no endereço eletrônico: https://www.piumhi.mg.leg.br/transparencia/editais-e-contratos-1/licitacoes/2024 e na plataforma: https://licitanet.com.br. Realização do certame:
plataforma: https://licitanet.com.br/. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (37) 3371-9001 ou diretamente na Câmara Municipal de Piumhi, situada na Rua Visconde de Ouro Preto,
435, Centro, Piumhi/MG. Piumhi (MG), 06 de setembro de 2024.

		2024-09-09T16:10:59-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600